муниципа;lьное бюджетное общеобразовательное г{реждеЕие городского округа Тольятти
кЛицей N9 60)

(МБУ кЛицей Jф60))

/'( ')сентября2021г.
прикАз

г. Тольятти

о назначеции наставников.

в целях совершенствования педагогического мастерства молодых специirлистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1., Назначить настz}вникаN{и молодьж специалистов с 01.09.2021 по 31.08,2022
-'' Васину Ю.Л. наставником Чухаревой А.,Щ.

Маштакову Ю.Х. наставником Сухановой С.Е.

2. ответственность за выполнение прикЕlза возложить на Теплова С.М.

и.о. директора

Исполнитель: Теплов С.М.

С приказом ознакомлены:

Ю.В. Фурман

Васина Ю.Л.
Чухарева А.[.
Маштакова Ю.Х.
Су<анова С.Е.

х,/фt"

w